Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2017 г. № 34

О признании утратившими силу некоторых

решений Муниципального совета муници-

пального образования Финляндский округ

В соответствии со ст. 7 Закона Санкт-Петербурга от 3.12.2008 г. № 752-138 «О регистре

муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга», а также принимая во внима-

ние заключения председателя Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга от 25.01.2017 г. № 15-30-139/17-0-0; от 25.07.2017 г. № 15-30-1101/17-0-0», протест

прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от 18.09.2017 г. № 08-01-2017-220, Муни-

ципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от 18.09.2017 г. № 08-

01-2017-220 на решение Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 21.03.2017 г. № 13 «О внесении изменений в Положение «О порядке представления

лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муни-

ципального образования Финляндский округ, сведений о своих доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовер-

шеннолетних детей» удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 27.12.2016 г. № 33

«Об утверждении Положения «О порядке представления сведений гражданами, претендую-

щими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, за-

мещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муници-

пального образования Финляндский округ о размещении информации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 21.03.2017 г. № 13

«О внесении изменений в Положение «О порядке представления лицами, замещающими му-

ниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования

Финляндский округ, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

4. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 27.12.2016 г. № 32

«Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципаль-

ные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Фин-

ляндский округ, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета                                                                  И.С. Кудинов